
ZARZĄDZENIE NR VIIII58~ 12021
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia .~.1.~ 2021 r.

w sprawie umorzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie
Miasto Lubartów lub jej jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r.
poz.713 ) oraz § 2 ust. 1 i § 5 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/213/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 28 marca 2018 r.
w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter
cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasto Lubartów lub jej jednostkom zaliczanym do sektora finansów
publicznych (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2018 r. poz. 2619), zarządzam, co następuje:

§ l. Na pisemny wniosek dłużnika umarzam należność cywilnoprawną z tytułu kosztów sądowych
i egzekucyjnych byłemu najemcy lokalu mieszkalnego położonego w Lubartowie przy ul. B. Mucharskiego IB/3,
w łącznej kwocie 2469,62 zł ( słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 52/1 00 ).

§ 2. Umorzenie następuje ze względu na ważny interes dłużnika z powodu szczególnie trudnej sytuacji
materialnej byłego najemcy oraz dobrowolne opuszczenie i wydanie lokalu mieszkalnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Burmistrza Miasta Lubartów.

Krzysztof Paśnik

ZARZĄDZENIE NR VIIII58~ 12021
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia .~.1.~ 2021 r.

w sprawie umorzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie
Miasto Lubartów lub jej jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r.
poz.713 ) oraz § 2 ust. 1 i § 5 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/213/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 28 marca 2018 r.
w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter
cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasto Lubartów lub jej jednostkom zaliczanym do sektora finansów
publicznych (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2018 r. poz. 2619), zarządzam, co następuje:

§ l. Na pisemny wniosek dłużnika umarzam należność cywilnoprawną z tytułu kosztów sądowych
i egzekucyjnych byłemu najemcy lokalu mieszkalnego położonego w Lubartowie przy ul. B. Mucharskiego IB/3,
w łącznej kwocie 2469,62 zł ( słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 52/1 00 ).

§ 2. Umorzenie następuje ze względu na ważny interes dłużnika z powodu szczególnie trudnej sytuacji
materialnej byłego najemcy oraz dobrowolne opuszczenie i wydanie lokalu mieszkalnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Burmistrza Miasta Lubartów.

Krzysztof Paśnik


